ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal

de João Pinheiro – MG, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESPOSTA DOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR, conforme segue:

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR.

Fortaleza – CE, 27 de abril de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos